
ZARZĄDZENIE NR 228/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 poz. 998 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Szydłowo 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 24/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 

stycznia 2023 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Szydłowo zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Emilia Górzyńska; 

2) Rafał Ilnicki; 

3) Miłosz Karalus  

4) Danuta Nowak-Bogusławska ; 

5) Karina Pikulik-Szafrańska; 

6) Jacek Rachwalski; 

7) Marta Urbanik; 

8) Anastazja Urbańska. 

 

§2. Zakres obowiązków komisji określa Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Szydłowo, stanowiący załącznik do zarządzenia 

nr 24/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Szydłowo.  

 

§3. Traci moc Zarządzenie nr 251/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 6 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Szydłowo 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


